SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 1158/GR/UFFS/2018

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 1079/GR/UFFS/2018

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final do

EDITAL Nº 1079/GR/UFFS/2018, que trata do Credenciamento de Docentes para o Programa

de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia de Alimentos (PPGCTAL) - Curso de Mestrado,

para ingresso no segundo semestre de 2018, com base na análise da Comissão de Seleção:

1 RELAÇÃO DE APROVADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

1.1 Área de Interesse: Desenvolvimento de novos produtos
Classificação Candidato aprovado Nota final

1º  Eduarda Molardi Bainy 59,5

Chapecó-SC, 22 de novembro de 2018.

ANTÔNIO INÁCIO ANDRIOLI

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-1079